[image: ]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«04» апреля 2023 года                                                                                                         № ____

«О назначении публичных слушаний по Проекту внесения изменений и дополнений в Генеральный план муниципального образования сельского поселения                деревня Асеньевское»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1 и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению Проекта внесения изменений и дополнений в Генеральный план муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское (далее – Проект).
1. Публичные слушания по Проекту провести:
· 04 мая 2023 г. в 09 час. 00 мин. в деревне Тишнево (на остановке);
· 04 мая 2023 г. в 10 час. 00 мин. в деревне Курчино (на остановке);
· 04 мая 2023 г. в 10 час. 40 мин. в деревне Малахово (возле дома №1);
· 04 мая 2023 г. в 11 час. 30 мин. в деревне Асеньевское (здание СДК);
· 04 мая 2023 г. в 12 час. 30 мин. в деревне Колодези (на остановке);
· 04 мая 2023 г. в 14 час. 30 мин. в деревне Отяково (возле храма);
· 04 мая 2023 г. в 15 час. 00 мин. в деревне Жилетово (на остановке);
· 04 мая 2023 г. в 15 час. 50 мин. в деревне Висящево (на остановке);
· 04 мая 2023 г. в 16 час. 30 мин. в деревне Тюнино (на перекрестке                               ул. Никольская);
· 04 мая 2023 г. в 17 час. 10 мин. в деревне Асеньевская Слобода (на остановке);
· 05 мая 2023 г. в 08 час. 30 мин. в деревне Болдаково (возле дома №12);
· 05 мая 2023 г. в 09 час. 00 мин. в деревне Юрково (на остановке);
· 05 мая 2023 г. в 09 час. 45 мин. в деревне Деревеньки (на остановке);
· 05 мая 2023 г. в 10 час. 30 мин. в деревне Хитрово (на перекрестке);
· 05 мая 2023 г. в 10 час. 55 мин. в деревнях Абрамовское, Щиглево (на остановке);
· 05 мая 2023 г. в 11 час. 45 мин. в деревне Абрамовская Слобода (на перекрестке);
· 05 мая 2023 г. в 12 час. 40 мин. в деревне Гордеево (на остановке);
· 05 мая 2023 г. в 14 час. 30 мин. в деревне Бобровники (на остановке);
· 05 мая 2023 г. в 15 час. 15 мин. в деревне Коростелево (возле ФАПа);
· 05 мая 2023 г. в 16 час. 10 мин. в деревне Шувалово (на перекрестке);
· 05 мая 2023 г. в 16 час. 50 мин. в деревне Ищеино (возле магазина);
· 05 мая 2023 г. в 17 час. 30 мин. в деревне Зеленино (на остановке);
· 06 мая 2023 г. в 09 час. 00 мин. в деревне Рогозино (на перекрестке);
· 06 мая 2023 г. в 09 час. 35 мин. в деревне Старая (возле дома №2);
· 06 мая 2023 г. в 10 час. 15 мин. в деревне Федорино (возле памятника);
· 06 мая 2023 г. в 11 час. 10 мин. в деревне Данилово (на перекрестке);
· 06 мая 2023 г. в 11 час. 45 мин. в деревне Дылдино (на остановке);
· 10 мая 2023 г. в 09 час. 00 мин. в деревне Марьино (на остановке);
· 10 мая 2023 г. в 09 час. 45 мин. в деревне Борисово (в здании СДК);
· 10 мая 2023 г. в 10 час. 40 мин. в деревне Гольтяево (на остановке);
· 10 мая 2023 г. в 11 час. 20 мин. в деревне Семичево (на остановке);
· 10 мая 2023 г. в 12 час. 20 мин. в деревне Пинашино (возле дома №12);
· 10 мая 2023 г. в 13 час. 00 мин. в деревне Бортники (на остановке);
· 10 мая 2023 г. в 13 час. 50 мин. в деревне Серединское (в здании СДК);
· 10 мая 2023 г. в 14 час. 40 мин. в деревне Межура (на перекрестке);
· 10 мая 2023 г. в 15 час. 30 мин. в деревне Медовники (на остановке);
· 10 мая 2023 г. в 16 час. 20 мин. в деревне Горки (на остановке).
1. Установить, что регистрация участников публичных слушаний с указанием фамилии, имени, отчества, почтового адреса производится при наличии паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность гражданина, постоянно проживающего на территории муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, либо являющегося правообладателем земельных участков и (или) объектов капитального строительства, находящихся на территории муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, начинается не менее чем за 15 минут и заканчивается за 5 минут до начала публичных слушаний.
1. Установить место и время ознакомления заинтересованных лиц с материалами публичных слушаний в рабочие дни в период с 09:00 до 16:00 часов в здании администрации муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское по адресу: Калужская область, Боровский район, д. Асеньевское,              ул. Центральная, д. 5.
1. Главе администрации МО СП деревня Асеньевское создать оргкомитет по проведению публичных слушаний, обеспечить обнародование настоящего Решения, а также информацию о порядке участия граждан в обсуждении проекта Решения.
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                                                         Е.А. Сикора
image1.png